様式２

令和　　年    月    日
     長崎県中学校体育連盟会長  様
                     　　　　　　      （         　 ）郡市町中学校体育連盟
                　　　　　　　　　       会  長 　　　　　　               印
令和　年度  郡市町中体連研究委員の報告について
　標記のことについて、下記のとおり報告いたします。
記
	ふりがな

研究委員氏名
	ふりがな

勤　務　校
	ふりがな

勤務校所在地
	電  話

ＦＡＸ

	〒　　　－

	TEL（   ）   －
FAX（   ）   －

※　記入・会長印押印後にＰＤＦ化し、Ｅmailにて提出してください。
※　◯月◯日（◯）までに提出願います。
33-12